MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 013/2018-CPV                                                  Boa Vista – RR, 15 de fevereiro de 2018.

O  Presidente  da  Comissão  Permanente  de  Vestibular  da  Universidade  Federal  de
Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 002/2018-CPV, de 10 de
janeiro de 2018, resolve:

Art. 1°  Publicar a  Homologação Preliminar das inscrições  do Processo Seletivo para
Portadores de Diploma 2018, conforme Anexo I.

Art. 2º Informar que os candidatos poderão interpor Recurso à Homologação Preliminar
das  Inscrições  das  8h00  às  18h00  do  dia  16/02/2018,  de  forma  presencial  ou  através  de
formulário eletrônico disponibilizado no site da CPV.

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV/UFRR

Edital N.º 013/2018-CPV, publicado em 15 de fevereiro de 2018                                                             Página 1 de 1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ANEXO I DO EDITAL Nº 013/2018 CPV - HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO GRADUADOS - 2018

ORD. CURSOINSC. NOME DO CANDIDATO MODALIDADE

1 ALCENIR GOMES DE SOUZA239043 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

2 ANGELO BRITO COTA238908 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

3 BARBARA CRISTINE DE ARAUJO SANTOS238915 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

4 BEANY OBDULIO CABRERA MORENO238882 Ampla ConcorrênciaMúsica(L) - Noturno

5 BRENA GOMES DA SILVA238968 Ampla ConcorrênciaCiências Sociais(B) - Noturno

6 CARINA LEITE LIMA239046 Ampla ConcorrênciaMúsica(L) - Noturno

7 CHARLES LIMA DA SILVA239053 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

8 CÍCERO NUNES DA SILVA JÚNIOR238851 Ampla ConcorrênciaLetras-Português e Inglês(L) - Vespertino

9 EDUARDO TARRAGÓ238845 Ampla ConcorrênciaQuímica(L) - Diurno

10 EUILHAN ARAUJO RODRIGUES238925 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

11 EVELIN GUIMARÃES CAMPOS239024 Ampla ConcorrênciaMúsica(L) - Noturno

12 FRANCISCO RODRIGUES DE ALMEIDA238940 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

13 FRANCISVALDO DE MELO PAIXÃO239016 Ampla ConcorrênciaCiências Sociais(B) - Noturno

14 GABRIEL DE FREITAS ECKHARDT239021 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

15 GEORGE BRILHANTE GOMES238939 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

16 HELIEZER RODRIGUES FERREIRA238877 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

17 IGOR PINHO DA SILVA239072 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

18 ISMAEL COSTA SILVA238858 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

19 JACINELE DAMASCENO UCHOA238881 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

20 JOICY COMPAGNON MARIANO238959 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

21 KARLA CAROLINE VITOR GAMA238876 Ampla ConcorrênciaCiências Sociais(B) - Noturno

22 KEYLA MAYARA MIAN AROUCHA239062 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

23 LIANNA JOYCE ANDRADE DE MATOS239025 Ampla ConcorrênciaAdministração(B) - Vespertino/Noturno

24 LUCIANO CARDOSO DE ANDRADE238947 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

25 LUNA GABRIELA SAMPAIO PEREIRA239019 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

26 MARCELLE BARRAGAN FIGUEIREDO238990 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

27 MARCELLO RENAULT MENEZES238945 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

28 MARLON MARTINS MEIRELES238923 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

29 MIRELLA VASCONCELOS DOS SANTOS239054 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

30 PRISCILLA TALAMÁS SBANO238917 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

31 RAFAEL NEVES BATISTA239074 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

32 RAYLANE THUELE DE ARAUJO OLIVEIRA238942 Ampla ConcorrênciaEnfermagem (B) - Integral

33 RONEY LIRA DOS SANTOS238952 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

34 SARA PROTASIO ASSIS238919 Ampla ConcorrênciaEngenharia Elétrica(B) - Integral

35 SHÉRON RIBEIRO ALVES238867 Ampla ConcorrênciaMedicina Veterinária (B) - Diurno

36 SUSAN CHAVES ROCHA239059 Ampla ConcorrênciaCiências Contábeis(B) - Vespertino/Noturno

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 1